

Wyróżnienia dla pracowników pogotowia

Data publikacji: 17.10.2015 20:45

Dyplomy uznania oraz wyróżnienia dla zasłużonych pracowników Cieszyńskiego Pogotowia Ratunkowego wręczono wczoraj (16.10) w Starostwie Powiatowym podczas uroczystości zorganizowanej w ramach Dnia Ratownictwa Medycznego.

Dzień Ratownictwa Medycznego obchodzony jest w Polsce 13 października. Co roku Cieszyńskie Pogotowie Ratunkowe przygotowuje z tej okazji prezentacje ambulansów i sprzętu ratownictwa medycznego oraz szkolenia z zakresu udzielania pierwszej pomocy czy krótkiego instruktażu jak wezwać pomoc. Dopełnieniem tych wszystkich wydarzeń jest spotkanie z przedstawicielami władz powiatu cieszyńskiego. Takie też spotkanie odbyło się wczoraj (16.10) w sali sesyjnej Starostwa.

Przybyłych gości na czele z I Wicewojewodą Śląskim Mirosławem Szemlą przywitał Jan Kawulok dyrektor Cieszyńskiego Pogotowia Ratunkowego. O wystąpienie został poproszony m.in. Starosta Cieszyński Janusz Król. ***Jesteśmy w gronie osób dla których słowa „ratując jedno życie ludzkie - ratujemy cały świat” są wartością nadrzędną. Znajdujemy się wśród tych którzy ratują życie i zdrowie ludzkie. W tym dniu chcemy za to wszystko Państwu podziękować. (...) Myślę, że tę służbę pracownicy pogotowia cieszyńskiego wypełniają najlepiej jak potrafią. Nasze pogotowie jest doskonale przygotowane do tego, by ratować ludzkie życie. Jest również dobrze zarządzane i dysponuje coraz to lepszym sprzętem. Jest taką naszą wizytówką. Uważam, że jest jedną z najlepszych tego typu jednostek w Województwie Śląskim*** – podkreślał Król.

Starosta mówił również o tym jak ważne jest współdziałanie Cieszyńskiego Pogotowia Ratunkowego z innymi służbami takimi jak: straż pożarna, czy policja. Na koniec swojego wystąpienia podziękował wspólnie z wicestarostą Marią Cieślarką dyrektorowi Janowi Kawulokowi.

Podczas uroczystości głos zabrał również Wicewojewoda Śląski Mirosław Szemla. ***Wielki to zaszczyt przyjechać do Was i pochylić głowę przed ludźmi, którzy przekraczają granice. Wiele istnień ludzkich nie byłoby dziś z nami gdyby nie ludzie, ratownicy medyczni, którzy przyjeżdżają na wezwanie jak najszybciej jest to możliwe. Od szybkości reakcji zależy czy człowiek będzie żył, czy stracimy go w społeczeństwie. Za to co robicie chciałem Wam dziś bardzo serdecznie podziękować.***

Na wniosek wicewojewody minister pracy i polityki społecznej Władysław Kosiniak-Kamysz przygotował specjalne dyplomy uznania za szczególne osiągnięcia i zaangażowanie w pracę zawodową w systemie Państwowego Ratownictwa Medycznego dla pięciu pracowników Cieszyńskiego Pogotowia Ratunkowego oraz dyrektora Jana Kawuloka. Dyplomy uznania wręczył nagrodzonym Mirosław Szemla.

Nie były to jednak jedyne wyróżnienia przyznane podczas uroczystości. Listy pochwalne oraz nagrody finansowe pięciu pracownikom wręczył tym razem Jan Kawulok wraz ze Starostą. W programie obchodów Dnia Ratownictwa Medycznego nie zabrakło również krótkiej informacji o działalności Cieszyńskiego Pogotowia Ratunkowego oraz prezentacji filmu przygotowanego podczas ćwiczeń zorganizowanych w tym roku przez Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Cieszynie. Po raz pierwszy mieliśmy okazję w Powiecie Cieszyńskim potrenować pewne procedury. W ćwiczeniach razem ze strażą pożarną wzięli bowiem udział nasi pracownicy z pogotowia ratunkowego – mówił Kawulok.